R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1008
SESSÃO ORDINÁRIA DE 10/12/2012
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando que recebemos os pedidos de diversos munícipes sobre vários assuntos, assim,

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, a colocação no cronograma de obras da prefeitura das seguintes demandas, importantes para a população dos locais destinados para fazer as obras:

1. Asfaltar as Ruas do entorno do novo prédio do Fórum.
2. Fazer área de lazer na região do Cambuí.
3. Fazer área de lazer no Distrito de Vitoriana.
4. Colocar semáforo no cruzamento das Avenidas João Baptista Carnietto e Júlio Vaz de Carvalho, no Jardim Continental.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 10 de dezembro de 2012.
	Vereador Autor Lelo Pagani
PT
	Vereador Autor Curumim
PSDB

LAP/lcacg